
MUNICIPIO DE SAO DOMINGOS - PREFEITURA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

83.009.894/0001-08CNPJ: (49) 3443-0281

89835-000 - São Domingos

Telefone:
RUA GETULIO VARGAS., 750 - CENTROEndereço:

Nr.:   1/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA

27/2024

14/03/2024

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  6,  XXXVIII  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo
exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

10/04/2024
Concorrência eletrônica
1/2024 - CE
27/2024

Contratação de empresa(s) na prestação de serviços técnicos e profissionais de
Consultoria na captação de recursos e gestão de convênios junto ao Governo Estadual
e Federal, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e
seus anexos

Participante: GOTARDO CONSULTORIA, ASSESSORIA E GESTAO PUBLICA LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 contratação de empresa(s)  na prestação de serviços técnicos e

profissionais de Consultoria na captação de recursos e gestão de
convênios junto ao Governo Estadual e Federal, conforme
condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e
seus anexos - contratação de empresa(s)  na prestação de serviços
técnicos e profissionais de Consultoria na captação de recursos e
gestão de convênios junto ao Governo Estadual e Federal,
conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste
Edital e seus anexos

10,000 MES 2.800,00 28.000,00

Marca: GOTARDO
Total do Participante: 28.000,00

Total Geral: 28.000,00

MANUT. DAS ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS E
FINANCEIRAS

03.001.04.122.0402.2034.3.3.90.00.00 R$ 76.663,30

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

10/04/2024São Domingos,

MARCIO LUIZ BIGOLIN GROSBELLI


